

---

## **MATERIALE IZOLATII TERMICE**

I.D.: 88908497

---

Data publicarii 31.10.23

Coduri CPV 44111520-2

---

Pretul estimativ: 2.997,43 RON - 2.997,43 RON

---

Descriere: VATA MINERALA DE STICLA KNAUF 8.02/16.04 M2 17X126.05=2142.85 FOLIE BARIERA VAPORI ISOFLEX ALU CU PERNA DE AER 1.2X50 M 3X252.10=756.30 BANDA ALUMINIU 9X10.92=98.28

---